XXI. 

Vicesimo primo. Cum quis Confratrum moritur, haeredes Camerario tenentur 
dare decem solidos denar., et Pedello quinque solidos denar. et Decanus habet 
oblationem totain in depositione. Et singulis annis Decano fit reverentia, parcendo 
sibi de consolationibus et Bannalibus suEe Ecclesiae, ubi residentiam habet. Et 
quilibet infra anni spatium debet suam portionem, videlicet refectionem et mortuaria, 
dare in manus Camerarii, ut pecunia collecta einatur unus perpetuus Census ad 
Capitulum. Et cum quis intrat Capitulum, iurare tenetur servare illud statutum 
et caetera statuta et statuenda, et dare refectionem, ut statuta canunt.40) 

XXII. 

Yicesimo secundo. Nullus Confratrum eo tempore, quo Capitulum servatur, 
in prandio vel in coena debet inducere hospitem vel servum, nisi pro eo solvere 
velit, exceptis tantum Decano et Camerario ipsius Decanatus, quibus hoc facere 
licet, dum tarnen in hoc nimis non excedant. Debent etiam ipsis, Decano et 
Camerario, quocunque vel quandocunque quotiescunque in negotiis nostri Capituli 
mittuntur, per ipsum Capitulum expensae ministrari.41) 

XXIII. 

Yicesimo tertio. Quod in reportationibus Capituli non expendatur pecunia 
ipsius Capituli, nisi in quantum Decanus, Camerarius et Baiulus communiter 
vel divisim fecerint huiusmodi reportationein, tum enim sibi duntaxat expensae 
debent a dicto Capitulo ministrari.42) 

XXIY. 

Yicesimo quarto. Quod in omnibus Capitulis et reportationibus dicti 
Capituli seu Decanatus quilibet confrater Baiulo ipsius Decanatus solvere debet 
tres denarios Constant., et quod etiam Camerarius ipsius Decanatus pecunias 
ipsius Capituli recipere et de eis expensas per Capitulum solvendas persolvere 
et de huiusmodi receptis et persolutis ipsi Capitulo et his quibus fuerit faciendum 
rationem et computum facere debet. Si etiam aliqua pecunia dicti Decanatus 
inter Confratres fuerit dividenda, in illa duplex et duplicata portio debet cedere 
Decano et Camerario ipsius Decanatus.43) 
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Horum statutorum confirmatio ordinaria authoritate patet litteratorie sigillata, 
littera et signo signata, in nostro scrinio servata.44) 

Innovata per me Jodocum Buocher Plebanum tunc temporis in Jettenhausen, 
necnon Decanuin humilem huius Decanatus. Anno Dmni 1469 Quinto Calend. 
Maii, Indictione secunda. 

A p p e n d i x .  

Capitulariter etiam conclusumi quod tempore Capituli frater, qui tunc praesens 
fuerit (et) se a Yigiliis absentem facit, solvet pro poena Capitulo sex denar. 
Constant. Tale statutum factum in eos, qui summo officio absentes fuerint.45)